
 BURMISTRZ GMINY 
 PACZKÓW 
 woj. opolskie 

Zarządzenie nr 655/2023 Burmistrza Gminy Paczków 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz powołania Komisji oceniającej złożone 

wnioski. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z  Uchwałą nr LXI/457/2023 Rady Miejskiej w Paczkowie 
z dnia 9 lutego 2023r. oraz Uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Ogłaszam nabór wniosków proponowanych do zgłoszenia na  dofinansowanie z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w oparciu o Uchwałę Rady Ministrów  nr 
232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. 
2. Regulamin o naborze  stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia,  karta  oceny formalnej 
stanowi załącznik nr 2, karta  oceny merytorycznej stanowi  załącznik nr 3  do zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Powołuje  Komisję oceniającą złożone wnioski do dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w składzie: 
1) Marcin Szaleniec – Przewodniczący; 
2) Amelia Wolska – Członek; 
3) Wiesław Barabasz– Członek. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 BURMISTRZ 
 mgr Artur Rolka 


